

Comune di Soresina

Provincia di Cremona

CONSIGLIO COMUNALE DEL 10.02.2012 ORE 21.00

- 1. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 16.12.2011.
- 2. APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA SEDUTA DEL 29.12.2011.
- 3. COMUNICAZIONE AI SENSI DELL'ART. 166 C.2 DEL T.U.267/2000 DELLA DELIBERA G.C. N.178 DEL 29.12.2011, AVENTE PER OGGETTO: "BILANCIO DI PREVISIONE 2011. QUARTO PRELIEVO DAL FONDO DI RISERVA".
- 4. APPROVAZIONE DEL VERBALE DEL COLLEGIO DI VIGILANZA PREVISTO DAL PROTOCOLLO D'INTESA STIPULATO TRA COMUNE DI SORESINA, SORESINA RETI E IMPIANTI SRL E AF LOGISTICS SRL PER LA REALIZZAZIONE DI INTERVENTI VIABILISTICI NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI SORESINA PROROGA DEL TERMINE DI DURATA DEL PROTOCOLLO.
- 5. APPROVAZIONE ORDINE DEL GIORNO PRESENTATO DALLA FEDERAZIONE PROVINCIALE COLDIRETTI FINALIZZATA ALLA CONDIVISIONE DA PARTE DEL COMUNE DELL'AZIONE DI "COLDIRETTI" A TUTELA DEL VERO "MADE IN ITALY".
- 6. ESAME DELLA MOZIONE URGENTE PRESENTATA DAL CONSIGLIERE COMUNALE MAGGI CLAUDIO DI "SORESINA LIBERA", RELATIVA ALLA TUTELA DEI CITTADINI SORESINESI CONSEGUENTEMENTE ALL'EMISSIONE DI BOLLETTINI DI PAGAMENTO DEL CONSORZIO DI BONIFICA NAVIGLIO VACCHELLI TRAMITE AVVISI TRASMESSI DA EQUITALIA.
- 7. ESAME DELL'INTERPELLANZA PRESENTATA DAL CONSIGLIERE DI MINORANZA MAGGI CLAUDIO PER "SORESINA LIBERA", IN MERITO ALLA IPOTIZZATA CESSIONE DI AREA DA PARTE DELLA FONDAZIONE ROBBIANI ALLA DITTA CAVENORD E SUCCESSIVA INTEGRAZIONE IN DATA 12.01.2012.
- 8. ESAME DELL'INTERPELLANZA PRESENTATA DAL CONSIGLIERE DI MINORANZA MAGGI CLAUDIO PER "SORESINA LIBERA", IN MERITO ALLE DICHIARAZIONI APPARSE SULLA STAMPA LOCALE DA PARTE DEL PRESIDENTE DI S.R.I. SULLA CENTRALE DI COGENERAZIONE.
- 9. ESAME DELL'INTERPELLANZA PRESENTATA DAI CONSIGLIERI DI MINORANZA MAMETTI GIUSEPPE, GHIRRI MARCO E ROCCHETTA GIUSEPPE PER "RINNOVA SORESINA", IN MERITO ALLA "CASA DI RIPOSO".

Soresina, 06.02.2012 Prot./ 2191 Cat. 01 - 06 - 04